
W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2017-2018\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 2 mittag 2017-18.doc 

Busfahrplan Kindergarten Erla  
2017/18 Mittag: 

BUS 2 
 

1) Tour: 

 
Einsteigstelle KG Erla:    KG Fenkhuber Julian   11:30 
       KG Fenkhuber Daniel 
       KG Schmid Annalena (mittwochs) 
 
Austiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Schmid Annalena (mittwochs) 11:35 
        
Einstiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Hackl Sophia    11:35 
       KG Kamleithner David 
       KG Weilguny Marie 
       KG Fröschl Sophie 
       KG Furchtlehner Fabian 
       KG Mollner Selina 
        
Ausstiegstelle Albing:    KG Fenkhuber Julian   11:40 
       KG Fenkhuber Daniel 
       KG Fröschl Sophie 
       KG Furchtlehner Fabian 
       KG Hackl Sophia  
       KG Kamleithner David 
       KG Weilguny Marie 
 
Ausstiegstelle Neu Arthof:   KG Mollner Selina    11:43 
 
Einstiegstelle VS:    VS Kinder     11:55 
        
Ausstiegstelle Dorfplatz Erla:  VS 4 Kinder     12:00 
 
Einstiegstelle KG Erla:    KG Nitschke Daniel   12:02 
       KG Binder Julia 
       KG Ametzberger Julia 
       KG Buchberger Tobias 
       KG Wahl Patrik 
       KG Igwenwa Joshua 
       KG Igwenwa Joas 
        
Ausstiegstelle Marksee 6:   KG Nitschke Daniel   12:10 
       KG Binder Julia 
       KG Ametzberger Julia 
 
Ausstiegstelle Arthof:    KG Buchberger Tobias   12:13 
 
Ausstiegstelle Neu-Arthof:   KG Wahl Patrik    12:15 
       KG Igwenwa Joshua 
       KG Igwenwa Joas 
 

 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2017-2018\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 2 mittag 2017-18.doc 

2) Tour: 

 
VS St. Pantaleon Abfahrt:   VS Kinder     12:55 
 
Karl Tours 
 

 
 
 
 
 

Schülerbusliste 
 
 

 Montag 

11:55 Uhr Helm Noah 
Schmid Mathias 
Freudenthaler Vivian 
Schmid David 

 Mittwoch gerade Woche (13.09.2017) 

11:55 Uhr Freudenthaler Anna 
Freudenthaler Vivien 
Riedl Hannah 
Peterseil Tim 
Kapeller Tobias 

 Mittwoch ungerade Woche (20.09.2017) 

11:55 Uhr Freudenthaler Anna 
Freudenthaler Vivien 
Peterseil Tim 
Schmid David 
Schmid Matthias 

 Donnerstag 

11:55 Uhr Freudenthaler Anna 
Freudenthaler Vivien 
Schmid David 
Riedl Hannah 
Peterseil Tim 

 Freitag 

11:55 Uhr Helm Noah 
Schmid Mathias 
Schmid David 
Freudenthaler Anna 
Freudenthaler Mia 
Freudenthaler Vivien 
Riedl Hannah 
Peterseil Tim 

 


